БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К9г1рсен районы

муниципаль районыны5

Йома7ужа ауыл советы

ауыл бил1м1hе Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

        Совет  сельского

поселения  Юмагузинский сельсовет

     муниципального района

       Кугарчинский район

	453336, РБ, К9г1рсен районы, Йома7ужа   ауылы, М1кт1п урамы, 64 А

Тел. 8-347-89-2-42-45

	453336, РБ, Кугарчинский  район  с.Юмагузино

ул.Школьная 64 А

                     Тел. 8-347-89-2-42-45

	     :АРАР

	                  РЕШЕНИЕ

                «10» май 2018й.
№105
«10» мая 2018г.
               Йомагужа ауылы
  с.Юмагузино
О предложении кандидатуры для назначения в резерв участковой избирательной комиссии избирательного участка №2410
      В соответствии с частью 4 статьи 27 Федерального закона  «Об основных  гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения  Юмагузинский сельсовет  муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

  Предложить центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан назначить в резерв участковой избирательной комиссии избирательного участка №2410 Волкову Ларису Емельяновну  11.07.1985 года рождения, образование средне- специальное, работает в ГУ КЦСОН с.Мраково – социальный работник.
Опыт работы в избирательных комиссиях имеет.

Домашний адрес: 453336, Республика Башкортостан, Кугарчинский район, с.Александровка, ул.Молодежная д.33, кв.2
Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Кугарчинского района.

Глава сельского поселения

Юмагузинский сельсовет

муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан                                                                   Р.С.Сабитов